

# واکنش نمایندگان مجلس به بیانیه ضد ایرانی روسیه و کشورهای عربی در مورد جزایر ایرانی

صفحه ۲۴

# جمهوری اسلامی

یکشنبه ۳ دی ۱۴۰۲ - ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - ۲۴ دسامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۷۰۹ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان  
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۴ - اذان مغرب ۱۷/۱۶ - اذان صبح ۵/۴۱ - طلوع آفتاب ۷/۱۱

اشراف هر جایی که توهم می کردند که به قدرتشان یک قدرت بالاتری یک صدمه ای بزند، مقابل او لنگ می انداختند و همه جور تواضعی می کردند؛ برای اینکه آنجا را به دست داشته باشند. به مردم هر چه گذشت، گذشت و هر چه خواستند، بکنند با مردم.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صحیفه امام، جلد ۱۶، صفحه ۴۴۳

## رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم خوزستان و کرمان:

# میدان انتخابات برای رقابت جناح های سیاسی جوان ها و افراد باتجربه باز باشد

انتخابات ۱۱ اسفند بسیار مهم، تعیین کننده و زمینه ساز تحول است

خوزستان مظهر مقاومت ملت ایران و کرمان مهد نخبه پروری است

صفحه ۲

دکتر روحانی در دیدار جمعی از علما و روحانیون:

اقلیت حاکم می خواهد انتخابات حداقلی باشد تا رأی آنها تضمین شود

۲



دبیر کل سازمان ملل:

## عملیات نظامی اسرائیل مانع ورود کمک ها به غزه است

گوتروش: مشکل واقعی، روش های نظامی اسرائیل است که موانع بزرگی را برای توزیع کمک های بشردوستانه در داخل غزه ایجاد می کند. راه حل واقعی برای آنچه در نوار غزه اتفاق می افتد، توقف فوری جنگ به دلایل انسانی است

۱۲

تدارک رژیم صهیونیستی برای دور تازه جنایت در غزه

۱۲

## تظاهرات حامیان فلسطین در انگلیس در آستانه کریسمس

شماره های خواستار آتش بس فوری در غزه شدند. آن ها همچنین شعارنوشته هایی را در دست داشتند که روی آن عبارت هایی در حمایت از آزادی فلسطین و توقف جنایات رژیم صهیونیستی نوشته شده بود. برخی معترضان هم پارچه های سفید آغشته به خون قرمز را به نشانه اعتراض علیه کشتار کودکان فلسطینی بغل کرده بودند. تظاهرات روز شنبه ها در انگلیس طی ۱۱ هفته گذشته به یک جنبش سیاسی تبدیل شده است. شنبه گذشته معترضان در شهرهای مختلف انگلیس تجمع کرده و علیه جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی فریاد زدند.

## هشدار یونیسف درباره خطر مرگ هزاران کودک ناشی از گرسنگی در غزه

قرار دارد. این نهاد بین المللی اشاره کرد: این شرایط فاجعه بار که انسان ها آن را به وجود آورده اند و قابل پیشگیری و اجتناب پذیر هستند به این معناست که کودکان و خانواده های نوار غزه اکنون با خشونت (بیماران) هوایی و محرومیت در زمین (محاصره) و بورش زمین اسرائیل) مواجه هستند و این احتمال وجود دارد که شرایط بدتر هنوز نرسیده باشد. در این گزارش آمده است: حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر با سطوح اضطرابی نا امنی غذایی شدید مواجه هستند و مرز قحطی به سبب ناامنی غذایی شدید، عملاً راد شده است و خطر مرگ

هزاران تن از اقصاء مختلف مردم انگلیس دیروز برای اعلام همبستگی با فلسطینیان در آستانه میلاد حضرت مسیح (ع) در مرکز لندن تظاهرات کردند. به گزارش ایرنا، شرکت کنندگان برای یازدهمین هفته متوالی از آغاز دور جدید حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، در خیابان های مرکز لندن راهپیمایی کرده و موجی از خشم و عصبانیت خود را از کشتار مردم فلسطین به نمایش گذاشتند. افراد شرکت کننده از ادیان و ملیت های مختلف پرچم فلسطین را به اهتزاز درآورده و با سردادن

سازمان کودکان سازمان ملل (یونیسف) هشدار داد مرگ ناشی از گرسنگی به خطری واقعی برای ساکنان غزه تبدیل شده است.

این سازمان در جدیدترین گزارش طبقه بندی امنیت غذایی یکپارچه، هشدار داد، ناامنی غذایی شدید همه کودکان زیر ۵ سال را در نوار غزه که تعدادشان، ۳۳۵ هزار نفر است در معرض خطر سوء تغذیه شدید و مرگ قابل پیشگیری قرار می دهد.

در این بیانیه مشخصا گفته شده است حداقل یک خانوار از هر ۳ خانوار یعنی بیش از نیم میلیون شخص با سطوح فاجعه باری از نا امنی غذایی شدید مواجه هستند که در بالاترین سطح هشدار

می گذرد. حسام زملط افزود: برای ما دردآور است که کریسمس در زادگاه حضرت مسیح برگزار نمی شود. اما [رژیم] اسرائیل جنگ گسترده و بی امانی را علیه فلسطین به راه انداخته است. این حملات محدود به ۲ ماه اخیر نیست و طی ۷۵ سال گذشته ادامه داشته است. آمارها نشان می دهد که ۸۰ درصد از مردم انگلیس حامی آتش بس فوری در غزه هستند. اما دولت انگلیس از آغاز جنگ غزه با چشم پوشی از کشتار فلسطینیان، حمایت تمام عیار خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کرده است.

بیمارستان ها به دلیل کمبود سوخت، آب، تجهیزات حیاتی پزشکی یا به دلیل آسیب های فاجعه بار ناشی از حملات از مدار خارج شده اند. یونیسف افزود: ما مشخصا نگران تغذیه بیش از ۱۵۵ هزار مادر باردار و زن شیرده هستیم و ۱۲۵ هزار کودک زیر دو سال هستیم؛ چرا که این طیف از جامعه نیازهای غذایی ویژه دارد. نکته مهم اینکه در گزارش کمیته یکپارچه مرحله بندی امنیت غذایی تاکید شده است این شرایط نباید ادامه یابد. در این گزارش برآورده شده است همچنان می توان از وقوع قحطی در هفته ها و ماه های آینده جلوگیری کرد. اما ما باید همین الان اقدام کنیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

## نباید اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان را به شرط و شروط کشاند

کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور اعلام کرد اعتراض بیش از ۱۰۰ هزار کارگر به افزایش سن و سابقه بازنشستگی

عضو هیأت رئیسه مجلس: حقوق بازنشستگی بسیاری از افراد پاسخگوی هزینه های زندگی آنها نیست

صفحه ۹۰۲

جروزالم پست: اسرائیل در لبه پرتگاه سیاسی عمیقی است

۱۲

اکسفام: ناتوانی شورای امنیت در برقراری آتش بس در غزه غیر قابل فهم است

۱۲

اوکراین:

## سربازان روس ۴۰ موزه اوکراین را غارت کرده اند

۱

جوابیه روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان

۹

## اوکراین از سرنگونی سه جنگنده روسی طی یک روز خبر داد

خبرگزاری فرانس ۲۴ نوشت: ارتش اوکراین می گوید سه فروند بمب افکن روسیه را در جنوب این کشور ساقط کرده است. فرمانده نیروی هوایی اوکراین گفت که سه جت "سوخو ۲۴" حوالی ظهر روز جمعه سرنگون شدند. این خبرگزاری افزود: زلنسکی در سخنرانی جمعه شب خود سرنگونی این جنگنده های روسیه را در منطقه خرسون تایید کرد اما کرملین در مورد ادعاهای اوکراین اظهار نظری نکرده است. یورونیوز با تأیید این خبر نوشت: اوکراین اعلام کرده است تنها در یک روز سه جنگنده سوخو ۲۴ روسیه را سرنگون کرده است. به نوشته این رسانه اروپایی، سوخو ۲۴ پیشرفته ترین جنگنده بمب افکن مافوق صوت دو سرنشین روسیه است. مسکو از سال ۱۳۹۳ این جت را در ماموریت های سوریه و اوکراین مستقر کرد. علیرغم اینکه کرملین از آن به عنوان جواهرات هوانوردی نظامی خود یاد می کند، از این جنگنده ها در حملات بمباران در ارتفاع پایین به دلیل کمبود موشک های هدایت شونده استفاده می شود.

به گزارش یورونیوز از زمان آغاز تهاجم گسترده روسیه به اوکراین در اسفند ۱۴۰۰، مسکو از دست دادن دستکم ۱۰ فروند سوخو ۲۴ در نبرد با نیروهای کی یف را تایید کرده است. در حالی که تعداد واقعی جت های سرنگون شده به طور قابل توجهی بیشتر است.

این رسانه نوشت: کمک هلند به اوکراین برای تحویل جنگنده های اف-۱۶ گام بزرگی در جهت کمک به کی یف برای دستیابی به موقعیت قابل توجهی بزرتری در جنگ هوایی است؛ موضوعی که روسیه از آن به عنوان یک عنصر قدرتمند در جنگ مدرن برای حفظ پایگاه خود در یک پنجم خاک اوکراین استفاده کرده است.

اوکراین: سربازان روس ۴۰ موزه این کشور را غارت کردند

مقامات اوکراینی اعلام کرده اند که سربازان روس، آثار ۴۰ موزه این کشور را به سرتقت برده اند. اما روسیه رد کرده است. همچنین یونسکو، از انس فرهنگی سازمان ملل اعلام کرده که حداقل ۵۳ مکان تاریخی و فرهنگی اوکراین شامل موزه ها و کلیساها در جریان جنگ با روسیه در این کشور دچار آسیب جدی شده اند.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۷۷-۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

همانطور که دل با ذکر خدا آرام می گیرد بهتر است مجالس ختم با صوت قرآن معطر گردند

تازینه مسکین قلوب داغدیدگان فراهم کرد.

بقیه در صفحه ۲